
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 15-09-2020   N.152

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

CREDITORE: GBSAPRI P.I.  12079170150
polizza Trattrice Agricola targata AGA551  periodo 22.09.2020/21.09.2021 somma di Euro

510,00

smart CIG: Z9A24DCAA2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che L’Amministrazione Comunale nell’anno 2008 si è dotata del mezzo
Trattrice Agricola targata AGA551;

CHE  il  mezzo è stato assicurato e che la stessa assicurazione va rinnovata per l’anno
2020/2021;

VISTA la polizza assicurativa da stipularsi  attraverso il GBSAPRI broKer di assicurazioni per
il mezzo in oggetto targato AGA551 - periodo 22.09.2020/21.09.2021 - somma di Euro 510,00
compresa di infortuni conducente;

DOVENDO procedere all'impegno e  liquidazione della somma di cui trattasi;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

N.  262 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  E LIQUIDAZIONE BROKER GBS APRI
SRL - POLIZZA ASSICURATIVA MEZZO TERNA GOMMATA CO=
MUNALE PERIODO 22.09.2020-21.09.2021



Per quanto in narrativa

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare, per i motivi espressi in premessa, alla GBSAPRI broker di assicurazioni , la
somma di Euro 510,00 - polizza assicurativa trattrice agricola targata AGA551 periodo
22.09.2020/21.09.2021 comprensiva di infortuni conducente;

Di imputare la somma di Euro 520,00 all’ex Cap 5860 redigendo bilancio 2020 g.c.;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 152 del 15-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 19-09-2020

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 19-09-2020 al 04-10-2020.
405
Micigliano, li 05-10-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 152 del 15-09-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


